
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨による被災中小企業等を対象とした 

「災害貸付特別相談会」開催のお知らせ 

日   時 ： 平成３０年７月１８日（水） 

       １０：００～１７：００ 

会   場 ： 光商工会議所（光市島田４－１４－１５） 

       TEL（0833）７１－０６５０ FAX（0833）７１－１７８２ 

対  象  者 ： 光市内で被災された事業者 

相談対応者 ： 日本政策金融公庫 徳山支店 国民生活事業 担当者 

事 前 申 込 ： 要（光商工会議所までお電話下さい） 

※相談会の日時にご都合がつかない場合は、 

個別に相談をお受けします。 

【ご相談内容の例】 

▽被災した厨房機器を買い替えた

いが、保険金支払いまで時間が

かかる。 

▽被災店舗を大至急元通りの状態

に戻したい。 

▽営業の再開までの従業員給与を

支払いたい。 

 

この度の豪雨で被害に遭われた方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、光商工会議所では日本政策金融公庫 徳山支店と、下記日程で 

「災害貸付特別相談会」を開催します。 

【その他】 

◆可能であれば決算書等２期分を

ご準備下さい。 

◆被災証明書を取得された方は 

ご持参下さい。 

 ※ない場合は、担当者が実際に

伺って被災状況の確認をする

ことで進めていくことができ

ます。 

【本件お問合せ・申込先】 

光商工会議所（担当：濱永） 

光市島田４－１４－１５  

TEL（0833）７１－０６５０ 


